
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-STNMT  Lạng Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp  

công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP 

ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Ủy 

ban nhân dân tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn sửa đổi một số điều của Quyết định số 

09/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng 

Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 922/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên 

chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh và các Sở, ngành 

năm 2024; 

Trên cơ sở Báo cáo số 11/BC-HĐTDVC ngày 26 tháng 9 năm 2024 của 

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 về kết quả điểm vấn đáp vòng 2 kỳ 

tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài 

nguyên và Môi trường năm 2024; 



2 

 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024 (theo danh 

sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 có trách nhiệm thông 

báo kết quả tuyển dụng công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên 

và Môi trường và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới 

thí sinh trúng tuyển theo địa chỉ mà thí sinh đã đăng ký, hướng dẫn thí sinh 

trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức 

năm 2024, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai, Giám đốc Trung tâm Tài 

nguyên và Môi trường và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                        
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Hội đồng TDVC theo Quyết định số 

224/QĐ-STNMT; 

- Ban giám sát kỳ TDVC theo Quyết định 

số 220/QĐ-STNMT; 

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng 

website); 

- Lưu: VT, Hồ sơ. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thiều 

 


		2024-09-27T08:05:12+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều


		2024-09-27T08:08:10+0700


		2024-09-27T08:08:10+0700


		2024-09-27T08:08:10+0700




